2025 年 5 月7 日

境谷西第2 住宅団地管理組合

組合員 各位

境谷西第２住宅団地管理組合

    理事長   妹尾  直樹

告 示

境谷西第２住宅団地管理組合の第45 回通常総会を下記のとおり開催します。

記

日  時    2025 年5 月18 日（日）

午前10 時00 分 開会

（受付 9 時30 分より10 時00 分まで）

場  所    京都市洛西支所２Ｆ 会議室

目  的    １．理事会事業報告

２．総会決議事項の審議

   ＜詳細は、各戸に配布の第45 回通常総会議案書をご参照下さい。＞

以上

※ 出席されない組合員のみなさまには、「委任状」

又は「議決権行使書」の提出をもって議決権の

行使をお願いします。

理事会
 掲示

5  18